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www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień II na zapytania wykonawców w postępowaniu                          o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz  z dostawą papieru toaletowego, ręczników papierowych - EZ/215/40/2015
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 
Wzór umowy par. 3 ust. 2. Prosimy o informację, czy godziny terminu dostawy jako kryterium oceny ofert mają być liczone w  ciągu dni roboczych od poniedziałku do piątku  z wyłączenie soboty, czy też w dni kalendarzowe (niezależnie od faktu, że dostawa winna być zrealizowana w dzień roboczy).

Odpowiedź: W dni robocze poniedziałek-piątek.     
Pytanie nr 2 
 Wzór umowy par. 3 ust. 2. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy  o zmianę zapisu: „ (...) a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 24 godzin.” na zapis: „ (...) a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 48 godzin w dni robocze (poniedziałek – piątek).”.

Odpowiedź: W dni robocze poniedziałek-piątek, godziny pozostają bez zmian. Termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert, jeśli Wykonawca zaoferuje 24 godzinny termin dostawy zapis zamówienie na „cito” zostaje wykreślony.
Pytanie nr 3 
Wzór umowy par. 4 ust. 2. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu: „ (...) w ciągu 3 dni roboczych (...)” poprzez zapis: „ (...) w ciągu 3 dni roboczych (poniedziałek – piątek) (...)”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 4 
Wzór umowy par. 5 ust. 1 pkt 1). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy  o zmianę zapisu: „ (...) w wysokości 2 % wartości (...)” na zapis: „ (...)   w wysokości 0,5 % wartości (...)”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5 
Wzór umowy par. 5 ust. 1 pkt 2). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy  o zmianę zapisu: „ (...) w wysokości 5 % wartości (...)” na zapis: „ (...)   w wysokości 0,5 % wartości (...)”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 6
proszę o doprecyzowanie jednostki miary w pakiecie II. Czy ilość 10666 to ilość kartonów po 3000 listków czy ilość wkładów po 150 listków?

Odpowiedź: 10666  opakowań zbiorczych po 20 paczek, każda paczka po 150 listków ręczników ZZ.
Pytanie nr 7
W związku z udzielonymi odpowiedziami przez Zamawiającego dnia 05.05.2015 r. na pytanie 1 pakiet 1 prosimy o doprecyzowanie, że dopuszczone przez Zamawiającego alternatywne rozwiązania powinny spełniać minimalne określone w SIWZ parametry, a mianowicie rozmiar listka powinien być minimum 20 cm na 35 cm zaś gramatura nie mniej niż 25g/ m2. Brak doprecyzowania może spowodować, że oferty nie dadzą się porównać z powodu różnej wielkości i różnej powierzchni listków.
Odpowiedź: Rozwiązania równoważne muszą być o parametrach produktu referencyjnego.              W przypadku zaoferowania towaru odbiegającego od opisanego w siwz, oferta zostanie odrzucona.
Pytanie 8
W związku z udzielonymi odpowiedziami przez Zamawiającego z dnia 05.05.2015 prosimy                          o dopuszczenie możliwości  zaoferowania ręczników ZZ konfekcjonowanych w kartonach, zawierających 20 pakietów po 200 listków z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań tak, aby oferta zawierała 32 000 000 listków, oczywiście z zachowaniem pozostałych parametrów zawartych  w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w odpowiedzi na pytanie nr 6 z dnia 05.05.2015r. Jest napisane:
Odpowiedź: Zamawiający dopuści papier o szerokości 9 cm i o długości rolki 180 m przy założeniu, że łączna  długości zamawianego papieru w okresie obowiązywania umowy wyniesie min. 4 200 000 mb.
Powinno być:

Odpowiedź:Zamawiający dopuści papier o długości rolki 130-160 m przy założeniu, że łączna  długości zamawianego papieru w okresie obowiązywania umowy wyniesie min. 4 200 000 mb.
Z poważaniem:

